instrumento jurídico, según consta en el nombramiento otorgado mediante oficio número 
15-A/2021 y su adendum BSG/014-B-Bis/2021, ambos de fecha 04 de octubre de 2021, 
expedido a su favor por el Gobernador Constitucional del Estado; y mediante Escritura 
Pública número 4,656 (cuatro mil seiscientos cincuenta y seis), de fecha 14 de octubre del 
año 2021, pasada ante la fe del Lic. Enrique Maldonado Corpus, Titular de la Notaría Pública 
No. 109, con ejercicio en la Ciudad de Monterrey, Nuevo León y registrada bajo el número 
5,990, Volumen 147, Libro No. 239, Sección Resoluciones y Convenios Diversos e inscrita en